
 

  

                                                    

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 1  

г.Пугачева Саратовской области имени Т.Г. Мазура» 

413720, г.Пугачев, ул. Топорковская, 40/1  
e-mail: pugachevsosh1@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ 

29 декабря 2021 года № 605 
 

О создании школьного спортивного клуба 

«Рекорд» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта, вовлечения обучающихся (включая 

обучающихся с ОВЗ) в систематические занятия физической культурой и 

спортом, формирования здорового образа жизни, а так же развития и 

популяризации традиций района, города и региона в области физической 

культуры и спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Подовинниковой Е.В., заместителю директора по внешкольной 

воспитательной работе с детьми, организовать работу школьного 

спортивного клуба «Рекорд». 

2. Руководителем клуба назначить А.А.Романова, учителя физической 

культуры 

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (приложение 1). 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно- 

спортивных и социально-значимых мероприятий школьного спортивного 

клуба «Рекорд» (приложение 2). 

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021- 2022 

учебный год (приложение 3). 

6. Утвердить Совет клуба (приложение 4). 

7. Членам школьного спортивного клуба «Рекорд» принимать активное участие 

в организации соревнований, товарищеских встреч и других мероприятий 

школьного, муниципального, регионального уровней в течение учебного 

года. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор:                                                                                    М.И.Никулина 

С приказом ознакомлены:                                

 

 

 

mailto:pugachevsosh1@mail.ru


Приложение 4 

к приказу МОУ «СОШ № 1  

г.Пугачева имени Т.Г.Мазура» 

от 29.12.2021г. № 605 

 

Список членов школьного спортивного клуба «Рекорд» 
 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Обучающихся Класс 

1. Скрипин Илья 11 

2. Медцов Илья 10 а 

3. Кузин Макар 10 б 
4. Соломатин Роман 9б 

5. Горбатова Ольга 8а 

6. Рамзин Артем 8в 

7. Корнеева Полина 6б 

 

 


		2022-02-11T13:11:03+0400
	МОУ СОШ № 1 Г.ПУГАЧЕВА ИМЕНИ Т.Г.МАЗУРА
	я подтверждаю этот документ




